CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, para todos funcionários da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE, pela organização e atendimento no serviço de Mamografia Móvel, realizada

na rede municipal.

Justificativa.

A carreta da mamografia foi uma conquista do Deputado Rogério Nogueira, com o

apoio do Governador do Estado Rodrigo Garcia, para realização dos Exames das

mulheres do município que nos últimos anos não realizaram. E com a chegada da

carreta parabenizo os funcionários da Secretaria da Saúde pela organização e

eficiência no atendimento.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2022.

Luiz Ca a Chia pa rine

Va ador

PROT-CMI 1257/2022
06/05/2022 - 10:52
MOC 126/2022

	Page 1